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Odpowiedzi na pytania z dnia 10.03.2014

Pytanie 1.

Odnosénie przytaczy elektrycznych biegnacych od rozdzielni gtéwnych budynku do
nastepnych rozdzielni elektrycznych obydwu sal (maszyneria gorna, maszyneria dolna,
oswietlenie sceniczne) nigdzie w dokumentacji projektowej nie znalezlismy jasnego
wskazania na odpowiedzialnego za instalacje wspomnianego okablowania, wskazuje
jedynie, ze bedzie zgodne z projektem elektrycznym (sic. "wg proj. Elektrycznego").
Chcielibysmy wiedzie¢, czy wspomniane przytacza lezg po stronie wykonawcy
wyposazenia scenicznego, czy, przeciwnie, musza by¢ zainstalowane przez gtownego
wykonawce (Mostostal).

Odpowiedz na pytanie 1.
Przytacze elektryczne do rozdzielnic technologii sceny (linie wlz) sg poza zakresem
zamowienia.

Pytanie 2.

Wykrylismy niezgodno$¢ w przedstawionych wielkosciach mocy obwodow roboczych 651
do 654; z jednej strony na rysunku TS-0-02/z (Schemat rozdzielni ROT.pdf z dnia
28/02/14) wskazuije sie, ze wspomniane obwody bedg od 100A, podczas gdy w spisie
obwodéw roboczych (spis obw roboczych.xls) pojawiajg sie z wartoscig mocy 63AI
zakonczone ztaczka typu CEE 63A/400V. Jakie jest natezenie wspomnianych obwodow i
jakim typem ztaczki trzeba je zakonczyc?

Odpowiedz na pytanie 2.
Obwody robocze (100A) o numerach 651, 652, 653 i 654 majg by¢ zakonczone gniazdami
3-fazowymi 125A - (gniazdo sitowe zasilajagce PCE 125A/400V 3P+N+2).

Pytanie 3.

Odnoénie sztankietow przewidzianych do zawieszenia gto$nikéw gtownych i surround w
obydwu salach, nie jest jasna ani ilo$¢ sztankietow, ani ich dane techniczne:

Sala gtéwna: W zatgczniku nr 10 do SIWZ (Kosztorys szczegdtowy mechanika i napedy,
wyposazenie mobilne i zestawienie kosztéw oferty - zatgcznik do SIWZ nr 10.xls)
wskazuje sie na dwa sztankiety do gto$nikéw gtownych i dwa sztankiety do gto$nikoéw
surround, podczas gdy na stronie 2 OPZ_Mechanika_goérna i dolna sceny.pdf wskazuje sie
na dwa sztankiety dla gtosnikow gtéwnych i tylko jeden sztankiet dla gtosnikéw surround. Z
drugiej strony, te sztankiety nie widniejg w STWIOR zaktualizowanym dnia 28/02/14 (TS-
M-S.pdf)

Sala kameralna:

W zataczniku 10 do SIWZ (Kosztorys szczegdtowy mechanika i napedy, wyposazenie
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mobilne i zestawienie kosztdéw oferty - zatagcznik do SIWZ nr 10.xIs) wskazuje sie¢ na dwa
sztankiety do gtosnikéw gtownych i kolejne dwa do gtosnikow surround, podczas gdy na
stronie 2 OPZ_Mechanika_gérna i dolna sceny.pdf wskazuje sie na dwa sztankiety
gtosnikdw gtownych i jeden sztankiet dla gtosnikoéw surround. Z drugiej strony, te
sztankiety nie widniejg w STWIOR zaktualizowanym dnia 28/02/14 (TS-M-S.pdf)
Prosimy o wyjasnienie ilosci sztankietdw, ich typ oraz ich minimalne dopuszczalne dane
techniczne.

Odpowiedz na pytanie 3.

Dla Sali Gtéwnej nalezy zaoferowac 2 sztankiety do gto$nikéw gtéwnych o parametrach
v=0,1m/s udzwig=500kG w Sali Gtéwnej, oraz 2 sztankiety do gto$nikéw surround o
parametrach v=0,1m/s udzwig=250kG. Nalezy takze uwzgledni¢ te sztankiety w systemie
sterowania i zasilania napedow.

Dla Sali Kameralnej nalezy zaoferowac 2 sztankiety do gto$nikéw gtéwnych o parametrach
v=0,1m/s Udzwig=100kG w Sali Kameralnej, oraz 2 sztankiety do gto$nikow surround o
parametrach v=0,1m/s udzwig=250kG. Nalezy takze uwzgledni¢ te sztankiety w systemie
sterowania i zasilania napedow.

Pytanie 4.

W zwigzku ze sprzecznos$ciami w dokumentacji projektowej zwracamy si¢ z prosbg

0 przesuniecie terminu skfadania ofert. Datoby to czas wykonawcom na wyjasnienie
dokumentac;ji projektowej, a tym samym zaowocowatoby wieksza konkurencyjnoscia ofert.

Odpowiedz na pytanie 4.

Zamawiajgcy na biezaco i w ustawowych terminach odpowiada na wszystkie pytania

i wyjasnia niescistosci.

Niestety Zamawiajgcy musi odmowic prosbie o przedtuzenie terminu sktadania ofert, ze

wzgledu na ograniczony czas na wykonanie umowy.
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